Personall
Grant of Ju=
isdiction.

Institutionibus.' Our present Archdeacons Grant, which for Antiquity-sake I insert, was this here following.

Richardus Dei gratia Cant. Archiepisc. totius Angliæ Pri=mas & Apostolicæ sedis Legatus. Vniversis Christi fideli=bus ad quos præsentis literæ pervenerint, salutem. Cum di=lectus filius Herbertus Archidiaconus noster plura ad Ar=chidiaconatum suum de lure debere pertinere vendicaret, de quibus nobis non constabat. Intuitu probitatis suæ & since=ra affectione quam circa personam ipsius gerimus, hæc ei personaliter concessimus, sine omni præjudicio Cant. eccle=sisæ & Successorum nostrorum. Institutiones viz. & Desti=tutiones Decanorum, præhabito consilio nostro. Custodiam vacantium ecclesiarum ad nostram donationem non perti=nentium, & omnes fructus dum vacaverint inde proveni=entes libere & absolute. Placita etiam ecclesiastica & omnia emolumenta inde provenientia tam de Dominiis nostris quam Monachorum ecclesiæ Cant. in Archidiaconatu Cant. constitutis. Omnia etiam emolumenta de placitis Archi=

307

diaconatus sui ubicunque agitentur. Ita tamen quod si mo=dum circa homines Episcopos. vel Monachorum excesserit, nobis excessus correctionem reservavimus. Cognitionem etiam de causis matrimonior. cum accusantur usque ad defi=nitivum calculum, & si dirimendum fuerit matrimonium, id nobis reservavimus. Institutiones etiam personarum in ecclesiis vacan' quæ ad nostram specialiter non pertineant donationem: cum extra provinciam fuerimus: cum autem præsentis fuerimus & persona aliqua instituenda prius ob=lata fuerit Archidiacono, dummodo hoc non fuerit procura=tum, cum eam ad nos introduxerit, honorem ei in facto suo conservabimus. Omnes autem per nos instituti tam in ec=clesiis de dominio nostro & Monachorum, quam in aliis, per Archidiaconum vel ejus Officiale introducentur in corporalem possessionem ecclesiarum in quibus fuerint insti=tuti. Hæc autem omnia præscripta sub præsentis scripti & sigilli nostri testimonio duximus redigenda, ut sicut ea præ=fato Archidiacono nostro sunt a nobis personaliter concessa, ita ejus personæ illibata conserventur. His testibus M/ro Ge=rardo Walerano Archid. Baiocen. M/ro Petro Blesen &c.

Thus much of the Archdeacons of the 12/t. I come now to thcm of the next Century, whose names and order were as followeth.

1. Robert.
2. Hen. de Castil.
3. Hen. de Stanford.
4. Simon Langton.
5. Stephan. de Vicenna.
6. Stephan. de monte Luelli.
7. Hugo de mortuo mari.
8. Willielmus Middleton.
9. Robertus de Gernemutha.
10. Richardus de Ferrings.
11. Iohannes de Longtona.